22. <sup>95 50 48 260 81 39 95 164 244</sup> Et hinc, oh qualis illicò in Te dolor adveniet ! 1076
23. <sup>5 280 190 214 387</sup> Ad quos Tù cogêris vagitus ? 1076
24. <sup>241 92 250 493</sup> Quas longè evomes lachrymas ? 1076
25. <sup>4 401 372 299</sup> Ac quantum Cruoris emittes ? 1076
26. <sup>165 320 229 362</sup> Quæ præsens meismet auribus, 1076
27. <sup>279 220 242 100 235</sup> Meisquè hicernet oculis plenè sentiam ; 1076
28. <sup>235 39 125 169 154 354</sup> Sentiam, ni præ dolore reddar exanimis, 1076
29. <sup>246 172 95 282 281</sup> Animamquè effundam, Tè Sanguinem effundente. 1076
30. <sup>91 113 188 205 261 97 121</sup> At heù nimium Miseram, planèquè infœlicem Mariam ! 1076
31. <sup>113 169 337 175 282</sup> Heù ! immanis inflictus est ictus ! 1076
32. <sup>151 125 156 71 30 254 175 114</sup> Tenella etiàm Siliceo Gladio jàm resecta est Caro, 1076
33. <sup>50 332 137 48 226 283</sup> Hinc Divinus itidèm indè effluit Cruor : 1076
34. <sup>86 336 3 242 409</sup> Acerbæ fluunt ab oculis lacrymæ, 1076
35. <sup>95 169 50 400 362</sup> Et dolens adeò anxiaris, convelleris, 1076
36. <sup>190 6 69 169 180 81 278 103</sup> Ut ea plaga, dolore cogente, Animam videaris efflare. 1076
37. <sup>95 52 180 100 228 5 63 118 95 140</sup> Et ego ista omnia videns, ad necem agor, et Ipsa ; 1076
38. <sup>334 104 39 95 293 211</sup> Quiquè modò in Tè sævijt Gladius 1076
39. <sup>16 34 46 295 81 604</sup> Eccè ille meam paritèr Animam pertransivit. 1076
40. <sup>238 83 4 179 109 400 63</sup> Horum acri, ac acerrima vi moreremur Ambo, 1076
41. <sup>89 30 38 198 118 302 301</sup> Si jàm nèc Cœleste illis obsesset consilium, 1076

- 89 38 124 163 271 391  
42. Si nèc aliud Mundi Salus exigeret, 1076  
89 38 95 141 1 161 366 185
43. Si nèc et majora à Nobis appeteret Numen. 1076  
59 300 16 89 180 284 148
44. Magna sunt hæc, sed verè dolorum initia ; 1076  
150 64 141 199 95 251 176
45. Nos enim majora, quin et maxima manent, 1076  
5 165 89 95 25 216 5 107 369
46. Ad quæ, si Tè, Mè, Pater è Cœlis præordinat, 1076  
150 217 18 381 310
47. Nos Decreto Dei obsistere, execrabile, 1076  
282 161 115 204 314
48. Sicùt Nobis vel effugere impossibile. 1076  
15 122 380 248 6 32 161 112
49. Ejà ergò fortitèr obeamus ea Mala Nobis addicta 1076  
51 169 180 312 189 175
50. Nàm qui ista disponit, Deus est : 1076  
169 140 244 175 132 216
51. Qui ipsa ordinat, est amans Pater ; 1076  
180 122 100 128 210 130 206
52. Verè ergò non nisi optima eligit, jubet : 1076  
30 300 192 125 95 5 138 191
53. Jàm vult Homines pèr Tè ad Cœlum reduci 1076  
138 25 110 51 260 39 170 283
54. Nècnon, Mè Tibi hoc summo in opere copulari 1076  
150 203 95 174 100 354
55. Vellem equidèm Tè pœnis non pervium, 1076  
69 52 5 166 95 221 160 95 213
56. Imò ego ad pœnas, Tè incolumi, prò Tè suffici. 1076  
340 110 1 49 258 52 266
57. Omnesquè Tibi à Deo decretas ego subire ; 1076  
89 108 100 125 215 132 307
58. Sed Homo non pèr merum Hominem reparabilis : 1076  
190 116 190 132 189 163 96
59. Tù sanè, ut Hominem redimas, perimi debes ; 1076  
173 64 124 191 299 225
60. Certè enim, sinè tua cruenta morte, 1076  
38 26 42 424 38 144 10 354
61. Nèc Adam benè redemptus, nèc Ipse Adæ Redemptor, 1076